,@T
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NA 1459, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

CONCEDE rÉnr.q.s
REGT]LAMENTARE,S À
SERYIDORA DARIA AMBROZINA
TERREIRÁ-

o PRErErro MUMCTPAL DE .m.cuanÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO o memorando f 129512021 enviado pela Secretaria

Municipal de klucação e Desporto;

RESOLVE:

Aú. 10. Conceder férias regulamerúares à servidora Daria Ambrozina

Ferreira, Z,elador4 matrícúa n" 4559-4, por 30 dias a contar de 0310112022 referente ao

período aquisitivo de2510212019 à 2410212W4.

AÍt.2". Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, ans três (03) dias do mês de dezembro do ano de

dois mil e vinte e um QAZ\.

Municipal

Registe-se e publique-se

&*r* /r>
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretrária de Administração
BAC/